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Infrastruktura i Srodowisko

Bydgoszcz, 10.12.2019 r.

Do uczestnikow postgpowania

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia: Przebudowa sieci cieptowniczej 2xDN 400 przy
obiektach Astorii od pkt | do pkt Il wraz z przebudowa przytaczy — zad. 19, znak sprawy 2019/S
226-084052

KPEC Spétka z o.0. informuje, ze do ww. postgpowania w dniu 09.12.2019 r. i 10.12.2019 r.
wplynety pytania od Wykonawcow.
Tresé pytan z odpowiedzig Zamawiajgcego znajduje sie ponizej.

Pytanie 1

Prosze o potwierdzenie, iz w zakres zamoéwienia wchodzi odcinek sieci cieptowniczej Dn400 od
pkt.C3 do pkt. C4 okreslanego takze pkt. B.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy potwierdza, ze w zakres zamdwienia wchodzi odcinek sieci cieptowniczej Dn400 od
pkt.C3 do pkt. C4

Pytanie 2

Prosze o potwierdzenie iz w zakres zaméwienia nie wchodzi odcinek od pkt. C1 zwanego takze
pkt. A do pkt. C2, a tym samym budowa komory K3, komory pomiarowe, dostarczenie i montaz
AKPiA, dostawa przeplywomierzy nie jest przedmiotem zamowienia. Do przetargu zostata
zataczona dokumentacja wigkszego zakresu roboét, wraz z branzg konstrukceyjng i AKPIA.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy potwierdza powyisze. Natomiast w zakres przedmiotu zaméwienia wchodzg prace
zwigzane z robotami w komorze K-4/6: (SIWZ rozdziat I1l/1 pkt e )

Pytanie 3

Prosze o doprecyzowanie kwestii wycinki drzew. W SIWZ wskazujecie Paristwo koniecznos¢
wycinki 65 drzew i krzewéw, natomiast w zestawieniu drzew i krzewow zataczonych do projektu
sieci Dn400 widnieja 22 drzewa i krzewy. Dodatkowo, z opisu pkt. 1.5.2 projektu wynika iz do
wycinki kwalifikuja sie jedynie 4 drzewa i jeden i krzew. Z zataczonego zestawienie nie wynika
réwniez ktérego odcinka przebudowywanej sieci zestawienie dotyczy. Prosze o zataczenie mapy
inwentaryzowanej zieleni ze skazaniem doktadnej ilosci drzew i krzewow do wycinki.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

W SIWZ okreélono koniecznos$é wycinki okoto 65 drzew i krzewéw na trasie budowanej i
demontowanej sieci. Pozostata zieleri nalezy pozostawic.

W Projekcie nie ujeto catej zieleni koniecznej do usunigcia. Projektant poczatkowo zaktadat
usuniecie jedynie 4 drzew, nastgpnie uzupetnit inwentaryzacje do 22 sztuk. Zamawiajacy zaktada



wyciecie ok 65 drzew i krzewow. Zamawiajacy sugeruje i zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej
nie tylko na potrzeby budowy sieci ale réwniez na potrzeby wycinki zieleni.
Zamawiajacy nie jest w posiadaniu mapy inwentaryzacyjnej zieleni.

Pytanie 4

Prosze o wyjasnienie zakresu demontazy istniejacej sieci cieplnej. Czy nalezy zdemontowaé catosé
starej sieci m.in. odcinek C3-Z20? Czy nalezy zdemontowac tylko odcinki sieci kolidujace z nowo
budowang siecig cieplng?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy potwierdza koniecznos¢ zdemontowania catej starej sieci m.in. odcinek C3-Z20.
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